
UCHWAŁA NR VI/38/2019
RADY GMINY BOĆKI

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869) uchwala się, co nastepuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 224.320 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 i Nr 2.

§ 2. Dokonuje się przeniesień w planie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 8.482 zł, zgodnie 
z złącznikiem Nr 1 i Nr 2.

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych w kwocie 18.188 zł, zgodnie z złącznikiem 
Nr 2.

§ 4. Załacznik Nr 4 „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2019 roku” do Uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy 
Boćki z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.

§ 5. Załacznik Nr 5 „ Dotacje udzielane w 2019 roku” do Uchwały Nr V/34/2019 Rady Gminy Boćki z dnia 
26 czerwca 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 5.

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetu gminy w kwocie 19.518.140 zł z tego:

- dochody bieżące w kwocie 18.112.003 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.406.137 zł.

2) Wydatki budżetu gminy w kwocie 20.688.758 zł z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 17.865.321 zł,

- wydatki majątkowe w kwoci 2.823.437 zł.

3) Deficyt budżetu w kwocie 1.170.618 zł, zostanie pokryty wolnymi środkami jako nadwyżki środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 8. Uchwała wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.         

 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY

Małgorzata Jóźwiak

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 70 000,00

75412 0,00 70 000,00

0,00 70 000,00

razem: 0,00 70 000,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

-8 482,00 0,00

60078 -8 482,00 0,00

-8 482,00 0,00

0,00 1 800,00

80101 0,00 1 800,00

0,00 1 800,00

0,00 149 520,00853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 85 902,00 235 422,00

Szkoły podstawowe 0,00 1 800,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 1 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)
1 182 753,00 1 174 271,00

801 Oświata i wychowanie 124 240,00 126 040,00

600 Transport i łączność 1 184 753,00 1 176 271,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 182 753,00 1 174 271,00

1 3 4 5 8

bieżące

majątkowe 0,00 70 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Ochotnicze straże pożarne 0,00 70 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 70 000,00

bieżące 14 700,00 14 700,00

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 70 000,00

1 3 4 5 8

bieżące

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 1



0,00 149 520,00

85395 0,00 149 520,00

0,00 149 520,00

0,00 127 810,00

0,00 21 710,00

0,00 3 000,00

90095 0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

razem: -8 482,00 154 320,00

0,00 149 520,00

0,00 8 482,00

60078 0,00 8 482,00

0,00 8 482,00

razem: 0,00 8 482,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

-8 482,00 232 802,00

0,00 149 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
580 280,00 729 800,00

bieżące 4 754 660,00 4 754 660,00

Ogółem: 19 293 820,00 19 518 140,00

1 3 4 5 8

bieżące

majątkowe 1 327 655,00 1 336 137,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 864 655,00 873 137,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
864 655,00 873 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 580 280,00 729 800,00

majątkowe

600 Transport i łączność 864 655,00 873 137,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 3 000,00

bieżące 13 196 805,00 13 342 643,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 273 400,00 276 400,00

Pozostała działalność 5 400,00 8 400,00

2708
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 127 810,00

2709
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 21 710,00

Pozostała działalność 85 902,00 235 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 902,00 235 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
85 902,00 235 422,00

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 073 253,00 1 745 598,00 1 745 598,00 77 600,00 1 667 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 655,00 1 327 655,00 0,00 0,00

-10 127,00 -10 127,00 -10 127,00 0,00 -10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 421,00 26 421,00 0,00 0,00

3 089 547,00 1 735 471,00 1 735 471,00 77 600,00 1 657 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 076,00 1 354 076,00 0,00 0,00

2 775 753,00 1 507 098,00 1 507 098,00 0,00 1 507 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 655,00 1 268 655,00 0,00 0,00

-10 127,00 -10 127,00 -10 127,00 0,00 -10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 421,00 26 421,00 0,00 0,00

2 792 047,00 1 496 971,00 1 496 971,00 0,00 1 496 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 076,00 1 295 076,00 0,00 0,00

1 479 098,00 1 479 098,00 1 479 098,00 0,00 1 479 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-627,00 -627,00 -627,00 0,00 -627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 478 471,00 1 478 471,00 1 478 471,00 0,00 1 478 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2019 ROK

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 1



1 268 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 655,00 1 268 655,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 421,00 26 421,00 0,00 0,00

1 295 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 076,00 1 295 076,00 0,00 0,00

1 743 906,00 1 730 906,00 1 645 006,00 1 284 000,00 361 006,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-10 604,00 -10 604,00 -10 604,00 0,00 -10 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 733 302,00 1 720 302,00 1 634 402,00 1 284 000,00 350 402,00 0,00 85 900,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

1 474 985,00 1 461 985,00 1 458 985,00 1 150 500,00 308 485,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

-10 604,00 -10 604,00 -10 604,00 0,00 -10 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 464 381,00 1 451 381,00 1 448 381,00 1 150 500,00 297 881,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

125 585,00 125 585,00 125 585,00 0,00 125 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 604,00 -10 604,00 -10 604,00 0,00 -10 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 981,00 114 981,00 114 981,00 0,00 114 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 780,00 211 480,00 176 480,00 74 000,00 102 480,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 7 300,00 7 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

288 780,00 211 480,00 176 480,00 74 000,00 102 480,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 77 300,00 77 300,00 0,00 0,00

211 480,00 211 480,00 176 480,00 74 000,00 102 480,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

281 480,00 211 480,00 176 480,00 74 000,00 102 480,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

5 454 850,00 5 454 850,00 5 270 750,00 4 214 050,00 1 056 700,00 1 000,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 650,00 5 456 650,00 5 272 550,00 4 215 850,00 1 056 700,00 1 000,00 183 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 650,00 3 731 650,00 3 581 850,00 3 089 750,00 492 100,00 1 000,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 450,00 3 733 450,00 3 583 650,00 3 091 550,00 492 100,00 1 000,00 148 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 902,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 769,00 149 769,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 671,00 235 671,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 235 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 902,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 769,00 149 769,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 671,00 235 671,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 235 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 108,00 113 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 108,00 113 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2818
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 214,00 19 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 214,00 19 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 320,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 715,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249,00 249,00 249,00 0,00 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 659,00 54 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 478,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 137,00 60 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 243,00 31 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 173,00 32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204 750,00 805 750,00 803 750,00 74 200,00 729 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00

-5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 939,00 -5 939,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 201 811,00 808 750,00 806 750,00 74 200,00 732 550,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 393 061,00 393 061,00 0,00 0,00

510 130,00 111 130,00 109 130,00 42 200,00 66 930,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00

-5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 939,00 -5 939,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 191,00 114 130,00 112 130,00 42 200,00 69 930,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 393 061,00 393 061,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2819
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4128

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4129

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

po zmianach 0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 3



399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00

-5 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 939,00 -5 939,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 061,00 393 061,00 0,00 0,00

15 509 778,00 12 976 823,00 11 106 463,00 6 186 802,00 4 919 661,00 481 000,00 685 080,00 594 280,00 0,00 110 000,00 2 532 955,00 2 532 955,00 0,00 0,00

-26 670,00 -20 731,00 -20 731,00 0,00 -20 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 939,00 -5 939,00 0,00 0,00

250 990,00 154 569,00 5 049,00 1 800,00 3 249,00 0,00 0,00 149 520,00 0,00 0,00 96 421,00 96 421,00 0,00 0,00

15 734 098,00 13 110 661,00 11 090 781,00 6 188 602,00 4 902 179,00 481 000,00 685 080,00 743 800,00 0,00 110 000,00 2 623 437,00 2 623 437,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 754 660,00 4 754 660,00 840 596,00 139 712,00 700 884,00 0,00 3 914 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 754 660,00 4 754 660,00 840 596,00 139 712,00 700 884,00 0,00 3 914 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

 

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 4



kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

Środki 

wymienione w 

art.5 ust 1 pkt 2  i 

3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 10 12 13

1. 010 01010 6050
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 

Boćki
150 000,00 0,00 150 000,00  150 000,00 Urząd Gminy

2. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Wschodniej                              

w miejscowości Boćki
30 500,00 2 500,00 28 000,00 28 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60016 6050
Przebudowa odcinka ulicy Akacjowej                                      

w miejscowości Boćki
33 000,00 2 000,00 31 000,00 31 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60078 6050
Przebudowa drogi gminnej Nr 108753 B Sielc    

(granica gminy) Holonki w km 1+400 - 2+000
1 295 076,00 0,00 1 295 076,00  421 939,00 A 873 137,00 Urząd Gminy

5. 852 85295 6050
Utworzenie i wyposażenie Klubu Senior+                                

w miejscowości Dubno
214 200,00 2 200,00 212 000,00  62 000,00 A 150 000,00 Urząd Gminy

6. 921 92109 6050
Przebudowa wraz z wyposażeniem budynku 

Gminnego Ośrodka Kultury w Boćkach
1 300 000,00 0,00 332 000,00  332 000,00 Urząd Gminy

3 022 776,00 6 700,00 2 048 076,00 0,00 1 023 137,00 0,00 x

1. 750 75023 6060
Zakup serwera wraz z oprogramowaniem oraz 

centrali telefonicznej dla jednostki Urząd Gminy
13 000,00 0,00 13 000,00 Urząd Gminy

2. 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego średniego 70 000,00 0,00 70 000,00 B 70 000,00 Urząd Gminy

3. 900 90095 6060
Zakup ciągnika do utrzymania dróg gminnych i 

zieleni
287 000,00 0,00 287 000,00 C 287 000,00 Urząd Gminy

4. 900 90095 6060 Zakup kosiarki do utrzymania dróg gminnych i zieleni 63 000,00 0,00 63 000,00 C 63 000,00 Urząd Gminy

6. 900 90095 6060 Zakup trzypunktowego układu zawieszenia (TUZ) 15 000,00 0,00 15 000,00 C 15 000,00 Urząd Gminy

476 061,00 0,00 476 061,00 0,00 0,00 x

3 498 837,00 6 700,00 2 524 137,00 0,00 0,00 x

900 90095 6060 Zakup pługa do utrzymania dróg gminnych i zieleni 28 061,00 28 061,00C

406 061,00

0,00

C. Środki z Funduszu Sołeckiego

RAZEM ZAKUPY INWESTYCYJNE

OGÓŁEM

A. Dotacje i środki z budżetu państwa i innych źródeł (np.wojewody,MEN,NFOŚiGW

70 000,00

1 093 137,00

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2019 ROKU

RAZEM ZADANIA INWESTYCYJNE

ZAKUPY INWESTYCYJNE

Dochody własne jst

9

1 024 939,00

łączne koszty 

finansowe

Dotychczas 

poniesione 

nakłady

źródła finansowana

nazwa zadania

ZADANIA INWESTYCYJNE

Rok budżetowy 

2019

rozdział §

Jednostka 

realizujaca 

program 

28 061,00

11

Planowane wydatki

środki pochodzace 

z innych źródeł

Lp dział

Urząd Gminy

B. Dotacja ze środków województwa podlaskiego

5.

13 000,00

1 431 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1.
Gminny Ośrodek Kultury w Boćkach                

-dz. 921,rozdz. 92109
 340 000,00  1.

Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej                                                                   

- dz. 926,rozdz. 92605

20 000,00   

2.

Gminna Biblioteka Publiczna                     

w Boćkach                                                           

-dz. 921, rozdz. 92116

 120 000,00  2.

Realizacja zadań  w zakresie 

utrzymania urządzeń wodnych                                                                    

- dz. 010, rozdz. 01095                                      

92 000,00

3.

Powiat Bielski                                          

- dz. 600, rozdz. 60014                                     

przebudowa dróg powiatowych

200 000,00 4. 

Realizacja zadania w zakresie 

mikrograntu na rzecz kompetencji 

cyfrowych                                                           

- dz. 853,rozdz. 85395

132 322,00

4.

Miasto Bielsk Podlaski                               

- dz 801, rozdz. 80101                     

współfinansowanie kosztów nauki religii 

1 000,00    

5.

Komenda Powiatowa Policji                                           

- dz. 754, rozdz. 75405                                            

zakup samochodu

7 300,00

208 300,00 460 000,00 0,00 244 322,00 0,00 0,00

                                                            DOTACJE UDZIELANE W 2019 ROKU

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2019 ROK

Do § 1
Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych:

- w rozdz. 75412 o kwotę 70.000 zł na podstawie zawartej umowy z Województwem Podlaskiem w
sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania zakup sprzętu ratowniczo –
gaśniczego,

- w rozdz. 80101 o kwotę 1.800 zł na realizację Programu YOUYGSTER PLUS wsparcia nauki języka
angielskiego dla uczniów szkół podstawowych. Środki będą pochodziły z Fundacji „Europejski
Fundusz Rozwoju Wsi Polskiej” z siedzibą w Warszawie,

- w rozdz. 85395 o kwotę 149.520 zł na podstawie umowy grantowej zawartej z Międzynarodowym
Instytutem Outsourcingu z siedzibą w Elblągu, na realizację projektu grantowego w ramach
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020,

- w rozdz. 90095 o kwotę 3.000 zł na podstawie zawartej umowy ze Stowarzyszeniem Przyjaciół
Zwierząt w Boćkach na realizację Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi, w zakresie
sterylizacji, kastracji oraz czipowania zwierząt.

Do § 2
Przeniesienia w planie dochodów i wydatków budżetowych:

- dochody: w rozdz. 60078 w kwocie 8.482 zł, na podstawie promesy Ministra Spraw Wewnętrznych i
Administracji z dnia 13 lutego 2019 r. na usuwanie skutków klęsk żywiołowych zmniejszono § 2030
a zwiększono w § 6330,

- wydatki: w rozdz. 60078 w kwocie 8.482 zł, zmniejszono § 4270 a zwiększono w § 6050,

Do § 3
Przeniesienia w planie wydatków budżetowych

- rozdz. 60078 § 4270 zwiększono o kwotę 7.855 zł, jako udział własny na realizowanym zadaniu i w
§ 4300 o kwotę 2.500 zł, na przełożenie linii telekomunikacyjnej, a zmniejszono w rozdz. 75023 §
4300 o kwotę 10.355 zł,

- rozdz. 60078 § 6050 zwiększono o kwotę 17.939 zł, jako udział własny na realizację zadania „
Przebudowa drogi gminnej Nr 108753B Sielc (granica gminy) Holonki w km. 1+400 – 2+000” a
zmniejszono w rozdz. 60078 § 4300 o kwotę 12.000 zł i w rozdz. 90095 § 6060 o kwotę 5.939 zł.

- rozdz. 85395 § 4300 zwiększono o kwotę 249 zł, jako wydatek niekwalifikowalny (różnice w kursie
euro) na realizację zadania „Idea kilometra zero szansą na rozwój obszarów wiejskich – wyjazd
studyjny”, a zmniejszono w rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 249 zł.

Do § 4
Zaktualizowano załącznik „ Zadania i zakupy inwestycyjne w 2019 roku”. Wprowadzono „Zakup
trójpunktowego układu zawieszenia (TUZ)”.

Do § 5
Zaktualizowano załącznik „Dotacje udzielane w 2018 roku”. Wprowadzona dotację dla jednostek spoza
finansów publicznych na realizację zadnia w zakresie mikrograntu na rzecz kompetencji cyfrowych.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/38/2019

Rady Gminy Boćki

z dnia 27 sierpnia 2019 r.

Id: 3A7B03C8-9666-435B-B4FB-646A9375EE7E. Podpisany Strona 1




